
Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FTKI-TI / Informatika

2020/2021 GANJIL

1708030206

:

Dicetak Tanggal : 02-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN DOSEN

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Kalkulus I

R. 02

4.011 VB

Peserta : 40

TGL HADIR DOSEN
JUMLAH 

MHS   
IJIN

No. MATERI
JUMLAH 

MHS 
HADIR

SKSSESI KE

21-09-2020
1. 0110140842 - Ir. Endah Tri Esti 
Handayani, MMSI.

1 Minggu 1 : Pendahuluan 36 0 21

28-09-2020
1. 0110140842 - Ir. Endah Tri Esti 
Handayani, MMSI.

2 Minggu 2 : Relasi 38 0 22

06-10-2020
1. 0110140842 - Ir. Endah Tri Esti 
Handayani, MMSI.

3 Minggu 3 c : fungsi 36 0 23

12-10-2020
1. 0110140842 - Ir. Endah Tri Esti 
Handayani, MMSI.

4 Minggu 4 a : Fungsi komposisi 36 0 24

21-10-2020
1. 0110140842 - Ir. Endah Tri Esti 
Handayani, MMSI.

5 Mimnggu 5 a ; Limit 35 0 25

26-10-2020
1. 0110140842 - Ir. Endah Tri Esti 
Handayani, MMSI.

6 Minggu 6 : Limit tak tentu 37 0 26

05-11-2020
1. 0110140842 - Ir. Endah Tri Esti 
Handayani, MMSI.

7 Minggu 7 a Latihan soal 27 0 27

16-11-2020
1. 0110140842 - Ir. Endah Tri Esti 
Handayani, MMSI.

8 UTS 40 0 28

02-12-2020
1. 0110140842 - Ir. Endah Tri Esti 
Handayani, MMSI.

9 Minggu 9 c Turunan 35 0 29

08-12-2020
1. 0110140842 - Ir. Endah Tri Esti 
Handayani, MMSI.

10 Minggu 10 c Turunan 34 0 210

16-12-2020
1. 0110140842 - Ir. Endah Tri Esti 
Handayani, MMSI.

11 MInggu 11 c Aplikasi Turunan 36 0 211

23-12-2020
1. 0110140842 - Ir. Endah Tri Esti 
Handayani, MMSI.

12 Minggu 12 c Aplikasi Turunan 34 0 212

31-12-2020
1. 0110140842 - Ir. Endah Tri Esti 
Handayani, MMSI.

13 Minggu 13 a Integral sederhana 33 0 213

06-01-2021
1. 0110140842 - Ir. Endah Tri Esti 
Handayani, MMSI.

14 Minggu 14 b integral tentu 29 0 214

11-01-2021
1. 0110140842 - Ir. Endah Tri Esti 
Handayani, MMSI.

15 Minggu 15 c Aplikasi integral 37 0 215

25-01-2021
1. 0110140842 - Ir. Endah Tri Esti 
Handayani, MMSI.

16 UAS 40 0 216



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FTKI-TI / Informatika

2020/2021 GANJIL

1708030206

:

Dicetak Tanggal : 02-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Kalkulus I

R. 02

4.011 VB

Peserta : 40

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

173112706450029 Royani1 9 0

173112706450051 Fachry Prima Anugrah2 9 0

173112706450168 Irfan Alfatsyani3 9 0

173112706450220 Dynasti Putra Saylendra4 8 0

183112706450038 Gagas Barri Sandika5 11 0

197064516153 FREDRICK ALDO HARDIAWAN6 15 0

197064516212 WAHYU RIZKI HAMID7 14 0

197064516237 MUHAMMAD ABDUL ROZAK8 16 0

207064516033 ABID EKA NURRAHMAN9 16 0

207064516034 NADIA PUTRI ARIYANTO10 15 0

207064516035 MUHAMMAD YASIR RIZIEQ11 16 0

207064516036 ALFIE REZA SAIED12 16 0

207064516037 MEZOM INDRA13 15 0

207064516038 RIFANDO ADEYANSA PURBA14 16 0

207064516039 MUHAMMAD ALFIANSYAH15 15 0

207064516040 ADHITYA EKA WIBOWO16 16 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FTKI-TI / Informatika

2020/2021 GANJIL

1708030206

:

Dicetak Tanggal : 02-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Kalkulus I

R. 02

4.011 VB

Peserta : 40

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

207064516041 MUHAMMAD NASAR SADAM FADILLAH17 16 0

207064516042 MUHAMMAD AGUNG PRAMANA18 16 0

207064516043 RONNAN HAIKAL19 16 0

207064516045 ZENSHA RIZKI WUNGO20 16 0

207064516046 RIKI TRI SAPUTRA21 14 0

207064516047 ABAS MAULANA HABIBI22 16 0

207064516048 MUHAMMAD RIZKI FATHURRACHMAN23 6 0

207064516049 MUHAMMAD FARHAN ISKANDAR24 16 0

207064516050 MUHAMMAD FAJAR SIDEQ25 16 0

207064516051 ARIZKA RIFANUL MUDIN26 14 0

207064516053 SURENDA PRASETIA27 15 0

207064516054 ALISYA MUTIA MANTIKA28 15 0

207064516055 LUTHFIA NUR AINI29 15 0

207064516056 KRISMANTO ARYO BIMO30 14 0

207064516057 MUHAMMAD RAYHAN PUTRA GUNAWAN31 13 0

207064516058 ANAS FAUZAN BALETTI32 15 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FTKI-TI / Informatika

2020/2021 GANJIL

1708030206

:

Dicetak Tanggal : 02-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Kalkulus I

R. 02

4.011 VB

Peserta : 40

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

207064516060 MUHAMAD MAULANA RAFLI33 16 0

207064516067 ERIC ABEDNEGO MARANATHA34 16 0

207064516068 FERY GUNAWAN35 16 0

207064516069 MUHAMMAD RIZKY36 16 0

207064516070 RICHARD SELBY SITORUS37 16 0

207064516071 INDRI SIXTA DWI BUNGSU MAMBUHU38 16 0

207064516072 AHMAD ILHAM KUSHARTANTO39 16 0

207064526144 ABDUL JABBAR ADAM AL MUNTAZHOR40 2 0



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: FTKI / Informatika

: 1708030206 Kalkulus I

1. 0110140842 - Ir. Endah Tri Esti Handayani, MMSI.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Ganjil

: 2

: R. 02

: 40 MahasiswaJumlah Mahasiswa

1

Dicetak Tanggal : 02 March 2021 11:13:19

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilaku

Tugas UAS

Nilai

Akhir

Nilai

HurufUTS
Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   173112706450029    Royani1 65 35.00 80 41.0 E04030

   173112706450051    Fachry Prima Anugrah2 65 80.00 85 80.0 A808080

   173112706450168    Irfan Alfatsyani3 65 35.00 80 65.0 C+804030

   173112706450220    Dynasti Putra Saylendra4 60 35.00 85 66.0 C+804030

   183112706450038    Gagas Barri Sandika5 70 80.00 85 83.5 A908080

   197064516153    FREDRICK ALDO HARDIAWAN6 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516212    WAHYU RIZKI HAMID7 80 35.00 40 30.5 E04030

   197064516237    MUHAMMAD ABDUL ROZAK8 85 80.00 85 85.0 A908080

   207064516033    ABID EKA NURRAHMAN9 85 80.00 85 82.0 A808080

   207064516034    NADIA PUTRI ARIYANTO10 85 80.00 85 82.0 A808080

   207064516035    MUHAMMAD YASIR RIZIEQ11 85 80.00 80 80.5 A808080

   207064516036    ALFIE REZA SAIED12 85 80.00 85 82.0 A808080

   207064516037    MEZOM INDRA13 85 80.00 85 82.0 A808080

   207064516038    RIFANDO ADEYANSA PURBA14 85 80.00 85 82.0 A808080

   207064516039    MUHAMMAD ALFIANSYAH15 85 80.00 80 80.5 A808080

   207064516040    ADHITYA EKA WIBOWO16 85 55.00 40 61.0 C808030

   207064516041    MUHAMMAD NASAR SADAM FADILLAH17 85 80.00 85 82.0 A808080

   207064516042    MUHAMMAD AGUNG PRAMANA18 85 80.00 80 80.5 A808080

   207064516043    RONNAN HAIKAL19 85 80.00 85 82.0 A808080

Jakarta, 02/03/2021

Dosen Penguji,

 
 

 

Ir. Endah Tri Esti Handayani, MMSI.



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: FTKI / Informatika

: 1708030206 Kalkulus I

1. 0110140842 - Ir. Endah Tri Esti Handayani, MMSI.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Ganjil

: 2

: R. 02

: 40 MahasiswaJumlah Mahasiswa

2

Dicetak Tanggal : 02 March 2021 11:13:19

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilaku

Tugas UAS

Nilai

Akhir

Nilai

HurufUTS
Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   207064516045    ZENSHA RIZKI WUNGO20 85 80.00 85 85.0 A908080

   207064516046    RIKI TRI SAPUTRA21 80 80.00 80 80.0 A808080

   207064516047    ABAS MAULANA HABIBI22 85 80.00 85 85.0 A908080

   207064516048    MUHAMMAD RIZKI FATHURRACHMAN23 50 35.00 40 27.5 E04030

   207064516049    MUHAMMAD FARHAN ISKANDAR24 85 80.00 85 82.0 A808080

   207064516050    MUHAMMAD FAJAR SIDEQ25 85 80.00 80 80.5 A808080

   207064516051    ARIZKA RIFANUL MUDIN26 80 80.00 85 81.5 A808080

   207064516053    SURENDA PRASETIA27 85 80.00 85 82.0 A808080

   207064516054    ALISYA MUTIA MANTIKA28 85 80.00 85 82.0 A808080

   207064516055    LUTHFIA NUR AINI29 85 80.00 85 83.5 A858080

   207064516056    KRISMANTO ARYO BIMO30 80 80.00 85 81.5 A808080

   207064516057    MUHAMMAD RAYHAN PUTRA GUNAWAN31 75 80.00 80 81.0 A858080

   207064516058    ANAS FAUZAN BALETTI32 85 80.00 80 80.5 A808080

   207064516060    MUHAMAD MAULANA RAFLI33 85 80.00 85 76.0 B+608080

   207064516067    ERIC ABEDNEGO MARANATHA34 85 80.00 85 82.0 A808080

   207064516068    FERY GUNAWAN35 85 80.00 85 82.0 A808080

   207064516069    MUHAMMAD RIZKY36 85 80.00 85 83.5 A858080

   207064516070    RICHARD SELBY SITORUS37 85 80.00 85 82.0 A808080

   207064516071    INDRI SIXTA DWI BUNGSU MAMBUHU38 85 80.00 85 82.0 A808080

Jakarta, 02/03/2021

Dosen Penguji,

 
 

 

Ir. Endah Tri Esti Handayani, MMSI.



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: FTKI / Informatika

: 1708030206 Kalkulus I

1. 0110140842 - Ir. Endah Tri Esti Handayani, MMSI.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Ganjil

: 2

: R. 02

: 40 MahasiswaJumlah Mahasiswa

3

Dicetak Tanggal : 02 March 2021 11:13:19

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilaku

Tugas UAS

Nilai

Akhir

Nilai

HurufUTS
Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   207064516072    AHMAD ILHAM KUSHARTANTO39 85 80.00 85 83.5 A858080

   207064526144    ABDUL JABBAR ADAM AL MUNTAZHOR40 50 35.00 85 65.0 C+804030

Jakarta, 02/03/2021

Dosen Penguji,

 
 

 

Ir. Endah Tri Esti Handayani, MMSI.
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